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KIiSHILLI I MINISTRAVE
rii snrr,r,r ronnsiiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr.03, date 03.10.2018

ptn
nnlnanntlN n r,n.lns sii NuiiRrrum piiR on.lrrrrN:

"GoutNii vnNunualrln B nB surozii pnuronrl tr piiRc.rrrtstttuE n
ARKIVAVE. nASHKIA TIRANii,,

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 G LigJit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datil 13.05.2015 te K€shillit tE Ministrave

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territoit",i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr,51,9, date

20.09.2017 te Keshillit te Ministrave:'Per p6rcaktimin e perbErjes se Keshillit Kombetar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozirnt€ Drejtoris€ se P€rgjithshme tE Arkivave, Keshilli Kom'bEtar

i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit per objektin: "Godine vendruajtje e re, Shkoze, Drejtoria e

P6rgiithshme e Arkivave, Bashkia Tiran€", me subjekt zhvillues DrejtorinE e PErgjithshme t€

Arkivave.

2. Hartae Planvendosjes s€ Strukturave bashkelidhet si pjese perbErEse e ketij vendirni.

3. Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas pages€s sE takses s€

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

t€ Territorit ne bashkepunim me Ministrin6 e Infrastruktures

vendimi
4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit

dhe EnergjisE, pEr zbatimin e ketij

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .
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MINISTI]R I LINJIJS
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